Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

19.03.2021                                                                                          ПР-91

Об итогах проведения V городского

конкурса совместных проектов

среди воспитанников и педагогов

дошкольных образовательных организаций

«Мои первые открытия»

В соответствии с положением о проведении городского конкурса «Мои

первые открытия», утвержденного приказом департамента образования и

молодежной политики № 44 от 11.02.2021 «О проведении V городского

конкурса совместных проектов среди воспитанников и педагогов дошкольных

образовательных организаций «Мои первые открытия», на основании

протокола заседания жюри конкурса от 25.02.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров V городского конкурса

совместных проектов среди воспитанников и педагогов дошкольных

образовательных организаций «Мои первые открытия» (приложение).

2. Наградить:

 2

2.1. Победителей и призеров конкурса дипломом соответствующей

степени;

2.2. Специалистов, подготовивших участников городского конкурса

«Мои первые открытия», Благодарственным письмом департамента

образования и молодежной политики.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

главного специалиста отдела общего образования О.А. Казакову.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель

директора

департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

4E79B0A267E280F39FA2CB7CECDAF61900F7AED9

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 21.08.2020 по 21.11.2021

А.Р. Калимуллина

 3

Приложение

к приказу Департамента образования

и молодежной политики

от  ____________  № _____

Итоги проведения V городского конкурса

совместных проектов среди воспитанников и педагогов

дошкольных образовательных организаций «Мои первые открытия»

Номинация «Удивительное рядом»

I место

- МДОАУ црр - д/с «Аленький цветочек» Бадоян Джульетта, Привалов Назар,

Минигулова Сабина (руководитель: Баран Юлия Яновна, воспитатель; Иванова

Светлана Анатольевна, воспитатель).

II место

- МДОАУ д/с «Родничок» Нуриева Севда (руководитель: Руденко Айгуль

Рафиковна, воспитатель; Герасименко Елена Александровна, воспитатель).

III место

- МДОАУ д/с «Белочка» Темирханова Бурлият (руководитель: Ефимова

Алевтина Викторовна, воспитатель; Хасаева Диана Расуловна, воспитатель).

Номинация «Я гражданин России»

I место

- МДОАУ ЦРР - д/с «Аленький цветочек» Ожигина Александра, Сбитнев

Максим (руководитель: Ломовицкая Олеся Юрьевна, воспитатель;

Гайворонская Наталья Сергеевна, воспитатель).

 4

II место

- МАОУ «Прогимназия «Созвездие» Бажин Даниил (руководитель: Алексеева

Лариса Николаевна, воспитатель).

III место

- МДОАУ ЦРР - д/с «Фантазия» Хучбарова Марьям (руководитель: Прокофьева

Марина Леонидовна, воспитатель).